
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPORZĄDZENIE Nr 3/2017 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PUŁTUSKU 

z dnia 6 kwietnia 2017 r. 

uchylające rozporządzenia w sprawie określenia obszarów zagrożenia wystąpienia choroby 

zakaźnej zwierząt wysoce zjadliwej grypy ptaków wywołanej przez wirus grypy ptaków  

podtyp H5N8, sposobu oznakowania tych obszarów oraz nakazów i zakazów obowiązujących 

na tych obszarach 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r. poz. 1539, z 2015 r. poz. 266 i poz. 470 oraz z 2016 r. poz. 1605) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tracą moc rozporządzenia: 

1) Nr 1/2017 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Pułtusku z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie określenia 

obszarów zagrożenia wystąpienia choroby zakaźnej zwierząt wysoce zjadliwej grypy ptaków wywołanej 

przez wirus grypy ptaków podtyp H5N8, sposobu oznakowania tych obszarów oraz nakazów i zakazów 

obowiązujących na tych obszarach (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 830); 

2) Nr 2/2107 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Pułtusku z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie określenia 

obszarów zagrożenia wystąpienia choroby zakaźnej zwierząt wysoce zjadliwej grypy ptaków wywołanej 

przez wirus grypy ptaków podtyp H5N8, sposobu oznakowania tych obszarów oraz nakazów i zakazów 

obowiązujących na tych obszarach (Dz. Urz. Woj. Maz. 1622). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Pułtusk i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Pułtusku: 

Krzysztof Wisiecki 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 3351


		2017-04-06T14:27:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




